
体育館指定管理者選定評価集計票

項目 審査の内容 流山市体育協会 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ

計 749 596 381 572 702

30

35

35

34

36

30

41 39

44 45

45 42

30 30

0

30 48 30

18 4818

60

18

48

42

180

60 30

108 150

0

120

36

102

40

60 36 60

66 10296

30

・利用者の満足度を高める接遇
ができるか（１０点）

・指定への意欲・熱意はあるか
（１０点）

49

54

49

45

・公の施設の管理運営の考え方
が妥当なものになっているか（１０
点）

・利用者の平等利用・事業の透
明性は確保されているか（１０点）

1

4

2

指定への意
欲・熱意

3

平等利用の
確保

接遇

管理運営の
考え方

管理に係る
経費の縮減
が図れるか

・管理に係る経費の縮減が図れ
るか（２５点）
・収支計画どおりに維持管理が
可能か（５点）

7

9

運営実績 ・同種の施設管理業務の実績が
あるか（１０点）

5

設置条例で
定める設置
目的の達成

・設置条例で定める施設の設置
目的を達成できるか　（２０点）

・自主事業の内容は充実してい
るか　（１０点）

施設の効用
を最大限に
発揮できる
か6

・サービスの向上が図れるか
（例：開館時間、休館日が条例以
上等）　（１０点）

11

地域や他の
施設との連
携

・市内に活動の拠点があるか（５
点）

8

管理を安定
して行う物
的能力・人
的能力

・経済的（経営・収支・財産）に安
定しているか（１０点）
・仕様書どおりの人員（有資格
者）の配置はできているのか、代
替要員は確保できているか（１０
点）

10

安全性への
配慮

・防災、防犯の対応は適切か
（５点）
・事故、緊急時の対応は適切か
（５点）

108 60 907860

37

45

42

41

30

36

24

0

0


