体育館指定管理者選定評価集計票

	項目	審査の内容	流山市体育協会	А	В	С	D
1		・公の施設の管理運営の考え方 が妥当なものになっているか(10 点)	49	41	37	35	39
2	指定への意 欲・熱意	·指定への意欲·熱意はあるか (10点)	54	44	45	35	45
3	平等利用の 確保	・利用者の平等利用・事業の透明性は確保されているか(10点)	49	45	42	34	42
4	接遇	·利用者の満足度を高める接遇ができるか(10点)	45	40	41	36	36
5	設置条例で 定める設置 目的の達成	・設置条例で定める施設の設置 目的を達成できるか (20点)	102	66	36	96	102
	施設の効用 を最大限に 発揮できる か	・サービスの向上が図れるか (例:開館時間、休館日が条例以 上等) (10点)	60	36	24	30	60
6		・自主事業の内容は充実してい るか (10点)	42	60	0	0	30
7	経費の縮減 が図れるか	·管理に係る経費の縮減が図れるか(25点) ·収支計画どおりに維持管理が 可能か(5点)	180	108	0	120	150
8	的能力·人 的能力	・経済的(経営・収支・財産)に安定しているか(10点) ・仕様書どおりの人員(有資格者)の配置はできているのか、代替要員は確保できているか(10点)	108	60	60	78	90
9	運営実績	・同種の施設管理業務の実績が あるか(10点)	0	18	18	18	48
10	安全性への 配慮	·防災、防犯の対応は適切か (5点) ·事故、緊急時の対応は適切か (5点)	30	48	48	60	30
	地域や他の 施設との連 携	市内に活動の拠点があるか(5	30	30	30	30	30
		計	749	596	381	572	702